


MultiHome lietošana .............................................................................. 1

Oriģinālā tēma ................................................................................................. 2

Lietišķā tēma ................................................................................................... 2

Ikdienas tēma .................................................................................................. 3

Anytime palaidējs .................................................................................. 4

Izlases programmu funkcijas lietošana ........................................................... 6

Nesen lietoto programmu palaišana ............................................................... 6

Izlases kontaktu lietošana ............................................................................... 7

Ziņu centra lietošana ....................................................................................... 8

Interneta lietotņu lietošana .............................................................................. 8

Multimediju lietošana..................................................................................... 10

Ierīces iestatīšana ......................................................................................... 11

EziPhoto ............................................................................................... 12

Visu fotogrāfiju skatījums .............................................................................. 12

Fotogrāfiju skatīšana pa visu ekrānu ............................................................ 13

Slīdrādes režīms ........................................................................................... 18

Albumu skatījums .......................................................................................... 20

Kalendāra skatījums...................................................................................... 22

EziMusic ............................................................................................... 24

Mūzikas failu atskaņošana ............................................................................ 24

Bibliotēkas lietošana ..................................................................................... 26

Saturs



1

MultiHome lietošana
MultiHome nodrošina ASUS šodien ekrānam trīs tēmas: Original (oriģinālo), Business (lietišķo) un Life 
(ikdienas). Noklusējuma tēma ir oriģinālā tēma. Tēmas varat mainīt pēc savām vēlmēm. 

Lai mainītu tēmu:

1. Pieskarieties pie  ASUS šodien ekrānā, lai palaistu MultiHome lietotni. 

2. Lai aplūkotu Original (oriģinālo), Business (lietišķo) un Life (ikdienas) tēmu, veiciet vienu no tālāk 
aprakstītajām darbībām:
• Nospiediet navigācijas taustiņu pa kreisi vai labi.
• Bīdiet pirkstu pa ekrānu uz kreiso vai labo pusi.

3.  Pieskarieties pie ekrāna, lai izvēlētos attiecīgo tēmu. 



2

Oriģinālā tēma
Izvēloties oriģinālo tēmu, ASUS šodien ekrānā 
jūs varēsiet viegli piekļūt Clock & Alarm 
(pulkstenim un modinātājam), Message Center 
(ziņu centram), Calendar (kalendāram), Weather 
(laika ziņām), Newstation (ziņu stacijai) un 
EziMusic lietotnei. 

PIEZĪME: Sīkākai informācijai skatiet lietotāja 
rokasgrāmatā sadaļu par ASUS šodien. 

Lietišķā tēma
Izvēloties lietišķo tēmu, ASUS šodien 
ekrānā parādīsies lietišķajai tēmai atbilstošs 
iekārtojums. Telefona pulkstenī parādīsies gan 
vietējais, gan galamērķa laiks. Tādā pašā veidā 
parādīsies arī informācija par laika apstākļiem, 
kas ir ļoti noderīgi, kad ceļojat. Jūs varat arī 
ērti pārbaudīt ziņojumus, kalendāru un RSS 
jaunumdevas. 

PIEZĪME: Sīkākai informācijai skatiet lietotāja 
rokasgrāmatā sadaļu par ASUS šodien.

Pieskarieties pie ekrāna, 
lai ASUS šodien izvēlētos 
attiecīgo tēmu.

Oriģinālā tēmaPieskarieties pie ekrāna, 
lai ASUS šodien izvēlētos 
attiecīgo tēmu.

Oriģinālā tēma

Pieskarieties pie ekrāna, lai 
ASUS šodien izvēlētos attiecīgo 
tēmu.

Lietišķā tēmaPieskarieties pie ekrāna, lai 
ASUS šodien izvēlētos attiecīgo 
tēmu.

Lietišķā tēma



3

Lai iestatītu ASUS šodien ekrānā redzamo laiku:

1. Lietišķajā režīmā pieskarieties pie displeja ekrāna, lai atvērtu Ur laika lietotni.

2.  Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Time (laiks). Iestatiet iestatījumus zem Home (sākotnējā) un 
Visiting (galamērķa) vienuma.

3. Kad esat pabeiguši, pieskarieties pie .

Ikdienas tēma
Ikdienišķā tēma ieslēdz atpūtai un ikdienai 
piemērotu režīmu. Papildus Clock & Alarm 
(pulksteņa un modinātāja), Message Center 
(ziņu centra) un Weather (laika apstākļu) 
informācijai jūs varat ātri piekļūt EziMusic 
lietotnei un skaitīt savus iemīļotākos attēlus.

PIEZĪME: Sīkākai informācijai skatiet lietotāja 
rokasgrāmatā sadaļu par ASUS šodien.

Lai skatītu savus iemīļotākos attēlus:

1. Pieskarieties pie .

2. Pieskarieties pie redzamā attēla, lai aplūkotu to kā tapeti. 

3. Lai skatītu iepriekšējo/nākamo tapeti, bīdiet pirkstu uz ekrāna kreiso/labo pusi.

 Ikvienu attēlu ir iespējams iestatīt kā tapeti.

Pieskarieties pie ekrāna, lai ASUS 
šodien izvēlētos attiecīgo tēmu.

Ikdienas tēmaPieskarieties pie ekrāna, lai ASUS 
šodien izvēlētos attiecīgo tēmu.

Ikdienas tēma



4

Anytime palaidējs
AnyTime palaidējs ir alternatīva programma, kas ļauj ērti un ātri palaist lietotnes, izpildīt uzdevumus un 
mainīt ierīces uzstādījumus.

Lai palaistu Anytime palaidēju:
Nospiediet  uz tastatūras.

Pieskarieties, lai atvērtu lietotni.

Lietojiet navigācijas taustiņu, lai 
atlasītu.

Pieskarieties, lai pievienotu 
lietotni Favorite Programs (izlases 

programmu) sarakstam.
Pieskarieties, lai aizvāktu lietotni 

no Favorite Programs (izlases 
programmu) saraksta.

Pieskarieties, lai atvērtu atlasīto 
lietotni.

Pieskarieties, lai skatītu visas ierīces 
lietotnes.



�

Ikonas
Lietojiet navigācijas taustiņu, lai ritinātu caur tālāk uzskaitītājām ikonām un atvērtu lietotņu vai kontaktu 
sarakstu.

Ikona Apraksts

Izlases programmas: Ļauj papildināt izlases programmu sarakstu.

Nesen lietotās programmas: Parāda nesen atvērto programmu sarakstu.

Izlases kontakti: Ļauj papildināt izlases kontaktu sarakstu.

Ziņu centrs: Ļauj piekļūt ziņojumapmaiņas funkcijām un skatīt neatbildētos zvanus. 

Internets: Ļauj lietot ar internetu saistītās lietotnes.

Multivide: Ļauj lietot multivides lietotnes.

Mani uzstādījumi: Ļauj konfigurēt ierīces uzstādījumus.



6

Izlases programmu funkcijas lietošana
Jūs varat pievienot bieži lietotās programmas, lai vēlāk tām ērti piekļūtu. 

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Pievienot programmu Pieskarieties pie Add (pievienot). Vispirms pieskarieties kādai no 
sarakstā redzamajām programmām, bet pēc tam pieskarieties pie 
Select (izvēlēties).

Palaist programmu no izlašu 
programmu saraksta

Veiciet jebkuru no tālāk aprakstītajām darbībām:
• Divreiz pieskarieties pie palaižamās programmas.
  Vispirms pieskarieties pie izlases programmu sarakstā 

redzamās programmas, bet pēc tam pieskarieties pie Launch 
(palaist).

Aizvākt programmu no 
saraksta

Pieskarieties pie Remove (aizvākt). Izvēlieties aizvācamo 
programmu un pieskarieties pie Remove (aizvākt). 

Nesen lietoto programmu palaišana
Jūsu ierīcē saglabājas saraksts ar nesen lietotajām programmām.

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Palaist nesen lietotu 
programmu

Vispirms pieskarieties pie nesen lietoto programmu sarakstā 
redzamās programmas, bet pēc tam pieskarieties pie Launch 
(palaist).



7

Izlases kontaktu lietošana
Jūs varat ātri piekļūt saviem izlases kontaktiem no izlases kontaktu saraksta. 

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Pievienot kontaktu Vispirms pieskarieties pie Add (pievienot), bet pēc tam pieskarieties 
pie kontakta, kuram vēlaties piekļūt. Vispirms pieskarieties pie 
numura vai e-pasta adreses, kuru vēlaties pievienot, bet pēc tam 
pieskarieties pie Select (izvēlēties).
PIEZĪME: Vienam kontaktam jūs varat pievienot tikai vienu numuru 
vai e-pasta adresi, kas parādīsies izlases kontaktu sarakstā.

Zvanīt izlases kontaktu 
sarakstā redzamam 
kontaktam

Veiciet jebkuru no tālāk aprakstītajām darbībām:
•  Vispirms pieskarieties pie izlases kontaktu saraksta, bet 

pēc tam pieskarieties pie Call (zvanīt), lai zvanītu ekrānā 
redzamajam numuram.

•  Vispirms divreiz pieskarieties pie kontakta, lai skatītu kontakta 
informāciju, bet pēc tam pieskarieties pie Call mobile (zvanīt 
uz mobilo telefonu), Call work (zvanīt uz darbu) vai Call 
home (zvanīt uz mājām).

Sūtīt ziņu izlases kontaktu 
sarakstā redzamam 
kontaktam

Vispirms divreiz pieskarieties pie kontakta, lai skatītu kontakta 
informāciju, bet pēc tam pieskarieties pie Send text message (sūtīt 
teksta īsziņu) vai Send e-mail (sūtīt e-pastu). Sastādiet ziņu un 
pieskarieties pie Send (nosūtīt).

Kontakta aizvākšana Pieskarieties pie Remove (aizvākt). Izvēlieties aizvācamo kontaktu 
un pieskarieties pie Remove (aizvākt). 



8

Ziņu centra lietošana
Ziņu centra ekrānā ir redzams neatbildēto zvanu saraksts un SMS/MMS/e-pasta ziņas.

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Skatīt neatbildētos zvanus Veiciet jebkuru no tālāk aprakstītajām darbībām:
•  Divreiz pieskarieties pie Missed Calls (neatbildētie zvani). 
•  Izvēlieties Missed Calls (neatbildētie zvani) un pieskarieties 

pie Missed Calls (neatbildētie zvani), kas atrodas  
ekrāna apakšējā kreisajā stūrī.

Skatīt SMS/MMS/e-pasta 
ziņas

Veiciet jebkuru no tālāk aprakstītajām darbībām:
•  Divreiz pieskarieties pie SMS/MMS/E-Mail (SMS/MMS/

e-pasts), lai piekļūtu iesūtnei.
•  Izvēlieties SMS/MMS/E-Mail (SMS/MMS/e-pasts) un 

pieskarieties pie SMS Inbox/MMS Inbox/E-Mail Inbox (SMS 
iesūtnes/MMS iesūtnes/E-pasta iesūtnes), kas atrodas 
ekrāna apakšējā labajā stūrī.

Jaunas ziņas nosūtīšana Vispirms pieskarieties pie SMS/MMS/E-Mail (SMS/MMS/e-pasts), 
bet pēc tam pieskarieties pie New SMS/New MMS/New E-Mail 
(jauna SMS/jauna MMS/jauns e-pasts), kas atrodas ekrāna 
apakšējā kreisajā stūrī. Sastādiet ziņu un pieskarieties pie Send 
(nosūtīt).

Interneta lietotņu lietošana
ASUS Anytime palaidējs ļauj ērti piekļūt tādām interneta lietotnēm kā Internet Explorer, Windows Live 
Messenger, YouTube&Flickr, Streaming Player un Newstation.

PIEZĪME:     Kad lietojat interneta lietotnes, pārliecinieties, vai ierīce ir pieslēgta internetam.



�

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Lietot Internet Explorer Izvēlieties Internet Explorer un pieskarieties pie Launch (palaist).

Atvērt vienumu 
grāmatzīmēs

Izvēlieties Bookmarks (grāmatzīmes) un pieskarieties pie Launch (palaist). 
Open (atvērt) cilnē pieskarieties pie vienuma, kuru vēlaties atvērt.

Pievienot vienumu 
grāmatzīmēm

Izvēlieties Bookmarks (grāmatzīmes) un pieskarieties pie Launch (palaist). 
Add/Delete (pievienot/dzēst) cilnē pieskarieties pie Add... (pievienot). Ievadiet 
Name (nosaukumu) un Address (adresi) un izvēlieties mapi no Create in 
(izveidot): nolaižamās izvēlnes, pēc tam pieskarieties pie Add (pievienot).

Izveidot grāmatzīmēs 
jaunu mapi

Izvēlieties Bookmarks (grāmatzīmes) un pieskarieties pie Launch (palaist). 
Add/Delete (pievienot/dzēst) cilnē pieskarieties pie New Folder (jauna mape). 
Ievadiet Name (nosaukumu), bet pēc tam pieskarieties pie Add (pievienot).

Skatīt nesen 
apmeklētās vietnes

Vispirms pieskarieties pie Browse History (pārlūkošanas vēsture), bet pēc 
tam pieskarieties pie Launch (palaist). Parādīsies saraksts ar tīmekļa vietnēm, 
kuras nesen esat skatījuši. Pieskarieties pie vienuma, lai atvērtu attiecīgo 
tīmekļa vietni.

Windows® Live 
Messenger

Vispirms izvēlieties Messenger, bet pēc tam pieskarieties pie Launch (palaist).
PIEZĪME: Skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu par Windows® Live, lai 
uzzinātu vairāk par Window® Live Messenger.

Dalīties ar attēliem/
video failiem

Vispirms izvēlieties Share pictures/Share videos (dalīties ar attēliem/video 
failiem), bet pēc tam pieskarieties pie Launch (palaist).
PIEZĪME: Skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu par Youtube&Flickr, lai 
uzzinātu vairāk par dalīšanos ar attēliem un video failiem.

Lietot straumēšanas 
atskaņotāju

Vispirms izvēlieties Streaming Player (straumēšanas atskaņotājs), bet pēc 
tam pieskarieties pie Launch (palaist).
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk, skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu par 
Streaming player (straumēšanas atskaņotāju).

Palaist ziņu staciju Vispirms izvēlieties Newstation (ziņu stacija), bet pēc tam pieskarieties pie 
Launch (palaist).
PIEZĪME: Skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu par Newstation (ziņu staciju), 
lai uzzinātu vairāk par RSS jaunumdevām.



10

Multimediju lietošana
Anytime palaidējs ļauj ērti piekļūt tādām multimediju funkcijām kā EziMusic, EziPhoto, Camera un 
Camcorder.

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Palaist 
EziPhoto

Pieskarieties pie EziPhoto un pēc tam pieskarieties pie Launch (palaist).
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk, skatiet šajā rokasgrāmatā sadaļu par EziPhoto.

Skatīt 
fotogrāfijas 
slīdrāžu režīmā

Vispirms izvēlieties EziPhoto, bet pēc tam pieskarieties pie Slideshow (slīdrādes) vai 
nospiediet kreiso funkcijas taustiņu. Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Play Slide Show 
(rādīt slīdrādi).

Parādīt visas 
fotogrāfijas

Vispirms izvēlieties EziPhoto, bet pēc tam pieskarieties pie All Photos (visas 
fotogrāfijas) vai nospiediet labo funkciju taustiņu.

Palaist 
EziMusic

Vispirms pieskarieties pie EziMusic, bet pēc tam pieskarieties pie Open (atvērt).
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk, skatiet šajā rokasgrāmatā sadaļu par EziMusic.

Parādīt visas 
dziesmas

Vispirms pieskarieties pie EziMusic, bet pēc tam pieskarieties pie All Songs (visas 
dziesmas).

Uzņemt 
fotogrāfijas

Vispirms pieskarieties pie Camera (fotokamera), bet pēc tam pieskarieties pie 
Capture (fotografēt) vai nospiediet kreiso funkciju taustiņu. Lai fotografētu, nospiediet 
fotokameras taustiņu.
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk par fotografēšanu, skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu 
par fotografēšanu.

Parādīt visas 
fotogrāfijas

Vispirms izvēlieties Camera (fotokamera), bet pēc tam pieskarieties pie All Photos 
(visas fotogrāfijas) vai nospiediet labo funkciju taustiņu.

Palaist video 
ierakstītāju

Vispirms pieskarieties pie Camcorder (video ierakstītājs), bet pēc tam pieskarieties pie 
Record (ierakstīt) vai nospiediet kreiso funkciju taustiņu. Lai sāktu video ierakstīšanu, 
nospiediet kameras taustiņu.
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk par video ierakstīšanu, skatiet lietotāja rokasgrāmatā 
sadaļu par Recording videos (video ierakstīšanu).

Parādīt visus 
video failus

Vispirms pieskarieties pie Camcorder (video ierakstītājs), bet pēc tam pieskarieties pie 
All Videos (visi video faili) vai nospiediet labo funkciju taustiņu.



11

Ierīces iestatīšana
My Settings (mani uzstādījumi) funkcijā, kas ir pieejama Anytime palaidēja programmā, ir saglabāti 
visbiežāk lietotie iestatījumi. Ar My Settings (mani iestatījumi) funkciju jūs varat mainīt ierīces profilu, 
tēmu un zvana toņus, iestatīt modinātāju, lietot uzdevumu pārvaldnieku, aktivizēt lidmašīnas režīmu un 
nobloķēt ierīces tastatūru.

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Mainīt profilu Pieskarieties pie Profile (profils), lai atvērtu Profile Manager (profila 
pārvaldnieku). Atlasiet vēlamo profilu. Ja vēlaties profilu personalizēt, 
pieskarieties pie Edit (rediģēt), lai manītu uzstādījumus.

Palaist uzdevumu 
pārvaldnieku

Vispirms pieskarieties pie Task Manager (uzdevumu pārvaldnieks), bet 
pēc tam pieskarieties pie Launch (palaist).
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk, skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu par 
uzdevumu pārvaldnieku.

Ieslēgt/izslēgt 
lidmašīnas režīmu

Vispirms pieskarieties pie Flight mode (lidmašīnas režīms), bet pēc tam 
pieskarieties pie On/Off (ieslēgt/izslēgt), kas atrodas ekrāna apakšējā 
kreisajā stūrī.

Uzstādīt modinātāju Vispirms pieskarieties pie Alarm (modinātājs), bet pēc tam pieskarieties 
pie Launch (palaist). Uzstādiet modinātāja laiku.
PIEZĪME: Lai uzzinātu vairāk, skatiet lietotāja rokasgrāmatā sadaļu par Setting 
the date, time, and alarm (datuma, laika un modinātāja uzstādīšanu).

Mainīt zvana toni Vispirms pieskarieties pie Ring Tone (zvana tonis), bet pēc tam 
pieskarieties pie Launch (palaist). Phone (telefona) cilnē atlasiet no Ring 
tone (telefona toņu) saraksta vēlamo telefona melodiju.

Mainīt tēmu Vispirms pieskarieties pie Theme (tēma), bet pēc tam pieskarieties pie 
Launch (palaist). Izvēlieties no saraksta tēmu.

Aizsargāt ierīci ar 
paroli

Vispirms pieskarieties pie Device Lock (ierīces bloķēšana), bet pēc 
tam pieskarieties pie Lock (nobloķēt). Atzīmējiet izvēles rūtiņu Prompt 
if device unused for (parādīties, ja ierīci nelieto...) un norādiet laiku. 
Izvēlieties un uzstādiet paroli.



12

EziPhoto
EziPhoto ļauj izveidot albumus fotogrāfiju sakārtošanai. EziPhoto ļauj arī skatīt fotogrāfijas pa vienai vai 
arī slīdrāžu režīmu. 

PIEZĪME:     EziPhoto automātiski parādās tikai tās fotogrāfijas, kas ir saglabātas My Pictures (mani attēli) mapē, 
kas savukārt atrodas My Documents (manu dokumentu) mapē. Ja vēlaties aplūkot atmiņas kartē saglabātos attēlus, 
pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Import (importēt).

Lai palaistu EziPhoto, veiciet vienu no tālāk aprakstītajām darbībām:

• Pieskarieties pie  > Programs (programmas) > EziPhoto.

• Nospiediet Anytime palaidēja taustiņu, pēc tam pieskarieties pie  > EziPhoto.

Visu fotogrāfiju skatījums

Pieskarieties, lai atvērtu Calendar 
(kalendāra) skatījumu

Pieskarieties, lai skatītu visu 
fotoattēlus

Pieskarieties, lai atvērtu izvēlnes 
sarakstu

Pieskarieties, lai atvērtu Albums 
(albūmus) skatījumu

Pieskarieties pie attēla, lai skatītu 
pa visu ekrānu

Pieskarieties, lai pārslēgtos uz 
Albums (albumu) skatījumu



13

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Skatīt fotogrāfiju 
pa visu ekrānu

Lai fotogrāfiju izvēlētos, pieskarieties pie tās. Lai fotogrāfiju skatītu pa visu ekrānu, 
pieskarieties pie tās vēlreiz.

Pievienot 
fotogrāfiju 
albumam

Vispirms pieskarieties pie fotogrāfijas, bet pēc tam pieskarieties pie Menu (izvēlne) > 
Add to (pievienot). Izvēlieties albumu un pieskarieties pie Done (darīts). Kad parādīsies 
apstiprinājuma ziņojums, pieskarieties pie OK (labi).

Importēt 
fotogrāfiju no 
atmiņas kartes

Vispirms pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Import (importēt), bet pēc tam izvēlieties 
mapi ar fotogrāfijām un pieskarieties pie Done (darīts). Kad parādīsies apstiprinājuma 
ziņojums, pieskarieties pie Yes (jā).

Dzēst fotogrāfiju Vispirms pieskarieties pie fotogrāfijas, bet pēc tam pieskarieties pie Menu (izvēlne) > 
Delete (dzēst). Kad parādīsies apstiprinājuma ziņojums, pieskarieties pie Yes (jā). 

Nosūtīt 
fotogrāfiju

Vispirms pieskarieties pie fotogrāfijas, bet pēc tam pieskarieties pie Menu (izvēlne) > 
Send to (saņēmējs). Izvēlieties Upload to Flickr (augšupielādēt uz Flickr), Send by 
MMS (nosūtīt ar MMS), Send by E-mail (nosūtīt ar e-pastu) vai Bluetooth, bet pēc 
tam pieskarieties pie Select (izvēlēties).

Izvēlēties 
vairākas 
fotogrāfijas

Vispirms pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Multi-Select (vairāku fotogrāfiju 
izvēlēšanās), bet pēc tam pieskarieties pie vēlamajām fotogrāfijām. Lai atceltu vairāku 
fotogrāfiju izvēli, pieskarieties pie Back (atpakaļ). 

Fotogrāfiju skatīšana pa visu ekrānu
Kad fotogrāfijas skatāt pa visu ekrānu, jūs varat irbuļa vietā izmantot pirkstu, lai ekrānā redzamo 
fotogrāfiju pietuvinātu vai attālinātu, pagrieztu un pārvilktu uz citu atrašanās vietu. Jūs varat fotogrāfiju 
uzstādīt kā šīsdienas ekrāna fonu vai izvēlēties par kontakta attēlu.

Lai fotogrāfiju skatīt pa visu ekrānu, veiciet vienu no tālāk aprakstītajām darbībām:

•  Visu fotogrāfiju skatījumā divreiz pieskarieties pie fotogrāfijas.

•  Albumu skatījumā pieskarieties pie albuma, lai to atvērtu, bet pēc tam divreiz pieskarieties pie fotogrāfijas.

•  Kalendāra skatījumā divreiz pieskarieties pie datuma, kad fotogrāfijas uzņēmāt, pēc tam divreiz 
pieskarieties pie fotogrāfijas.



14

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Iestatīt fotogrāfiju 
kā šīsdienas ekrāna 
fonu

Vispirms pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Set as Today Background 
(iestatīt kā šīsdienas fonu), bet pēc tam apstiprinājuma ziņojumā 
pieskarieties pie Yes (jā).

Saglabāt fotogrāfiju 
kā kontakta profilu

Vispirms pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Set as Contact (uzstādīt kā 
kontaktu), bet pēc tam pieskarieties pie attiecīgā kontakta.
PIEZĪME: Attēlu var pievienot tikai Outlook kontaktu saraksta kontaktiem.

Skatīt iepriekšējo/nākamo fotogrāfiju:
Lai skatītu iepriekšējo/nākamo fotogrāfiju, bīdiet pirkstu uz ekrāna kreiso/labo pusi. 



1�

Lai fotogrāfiju pietuvinātu:
Bīdiet pirkstu pa ekrānu uz labo augšējo stūri.

Lai fotogrāfiju attālinātu:
Bīdiet pirkstu pa ekrānu uz kreiso apakšējo stūri. 



16

Lai fotogrāfiju pārvietotu:
Kad aplūkojat palielinātu fotogrāfiju, jūs to varat pārvietot pa ekrānu, lai apskatītu atsevišķas fotogrāfijas 
vietas. 

1. Kad fotogrāfiju skatāt pa visu ekrānu, pieskarieties pie ekrāna. Ekrāna augšējā kreisajā stūrī 
parādīsies rokas simbols. 

2. Ar pirkstu pieskarieties pie ekrāna un dažas sekundes turiet pirkstu pie ekrāna, lai aktivizētu 
fotogrāfijas pārvietošanas rīku.

3. Ar pirkstu bīdiet fotogrāfiju jebkurā virzienā.



17

Lai fotogrāfiju pagrieztu:
Bīdiet pirkstu pa ekrānu pulksteņrādītāja vai pulksteņrādītāja kustībai pretējā virzienā.



18

Slīdrādes režīms
EziPhoto ļauj skatīt fotogrāfijas slīdrādes režīmā.

Lai fotogrāfijas skatītu slīdrādes režīmā, veiciet vienu no tālāk aprakstītajām darbībām:

•  Visu fotogrāfiju skatījumā pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Slideshow (slīdrāde).
•  Albumu skatījumā pieskarieties pie albuma, lai to atvērtu, bet pēc tam pieskarieties pie  

Menu (izvēlne) > Slideshow (slīdrāde).
•  Kalendāra skatījumā pieskarieties pie datuma, kad fotogrāfijas tika uzņemtas, bet pēc tam 

pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Slideshow (slīdrāde).

Lai lietotu slīdrādes vadības paneli:

1.  Slīdrādes režīmā pieskarieties pie ekrāna, lai parādītu vadības paneli. 

2. Lietojiet vadības paneli, lai veiktu kādu no šīm darbībām:
• Pieskarieties pie , lai izietu no slīdrādes režīma.
• Pieskarieties pie , lai parādītu iepriekšējo fotoattēlu.
• Pieskarieties pie , lai apturētu slīdrādi.
• Pieskarieties pie , lai skatītu slīdrādi.
• Pieskarieties pie , lai parādītu nākamo fotoattēlu.
• Pieskarieties pie , lai regulētu fona mūzikas skaļumu.



1�

Lai slīdrādei uzstādītu efektus:

1. Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Setting (uzstādījumi) > Slideshow 
Settings (slīdrādes uzstādījumi).

2. Izvēlieties vēlamo slīdrāžu maiņas efektu. Efektus jūs varat priekšskatīt 
logā, kas atrodas ekrāna labajā pusē.

3. Izvēlieties vēlamo slīdrāžu maiņas intervālu. Izvēlieties Grooving 
(ritmisko) maiņas režīmu, ja vēlaties, lai sistēma slīdrāžu maiņu 
pielāgotu fona mūzikas ritmam. 

4. Izvēlieties slīdrāžu skatīšanai vēlamo ekrāna orientāciju. 

5. Atzīmējiet izvēles rūtiņu Play background music (atskaņot fona 
mūziku), ja vēlaties, lai slīdrāžu laikā tiktu atskaņota fona mūzika. 
Pieskarieties pie Browse (pārlūkot), lai izvēlētos vēlamo mūzikas failu.

6. Kad esat pabeiguši, pieskarieties pie OK (darīts). 



20

Albumu skatījums
Lai ieslēgtu albumu skatījumu, veiciet vienu no tālāk aprakstītajām darbībām:

• Pieskarieties pie .

• Pieskarieties pie Albums (albumi) izvēles, kas redzama visu fotogrāfiju ekrānā.

Pieskarieties, lai atvērtu Calendar 
(kalendāra) skatījumu
Pieskarieties, lai skatītu visus 
fotoattēlus

Pieskarieties, lai atvērtu izvēlnes 
sarakstu

Pieskarieties, lai atvērtu Albums 
(albūmu) skatījumu

Pieskarieties, lai skatītu Calendar 
(kalendāra) skatījumu

Pieskarieties, lai skatītu nākamo 
albumu
*Lai veiktu šo pašu darbību, pabīdiet 
pirkstu uz ekrāna kreiso pusi.

Pieskarieties, lai skatītu iepriekšējo 
albumu 

*Lai veiktu šo pašu darbību, pabīdiet 
pirkstu uz ekrāna labo pusi.

Pieskarietis, lai skatītu visus albuma 
attēlus



21

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Skatīt fotogrāfiju pa visu 
ekrānu

Pieskarieties pie albuma, lai to atvērtu. Parādīsies visas albumā 
saglabātās fotogrāfijas. Lai fotogrāfiju izvēlētos, pieskarieties pie tās. 
Lai fotogrāfiju skatītu pa visu ekrānu, pieskarieties pie tās vēlreiz.

Pievienot albumam 
fotogrāfijas

Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Add Picture (pievienot attēlu). 
Izvēlieties fotogrāfijas un pieskarieties pie Done (darīts). 

Eksportēt albumu uz 
atmiņas karti

Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Export (eksportēt). 

Izveidot jaunu albumu Albumu ekrānā pieskarieties pie Menu (izvēlne) > New Album 
(jauns albums). Ievadiet albuma nosaukumu un pieskarieties pie 
OK (labi).

Pārsaukt albumu Albumu ekrānā pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Rename 
(pārsaukt). Labojiet nosaukumu un pieskarieties pie OK (labi).

Dzēst albumu Albumu ekrānā pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Delete (dzēst). 
Kad parādīsies apstiprinājuma ziņojums, pieskarieties pie Yes (jā).

Dzēst fotogrāfiju no albuma Pieskarieties pie albuma, lai to atvērtu. Parādīsies visas albumā 
saglabātās fotogrāfijas. Vispirms pieskarieties pie fotogrāfijas, bet 
pēc tam pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Delete (dzēst). Kad 
parādīsies apstiprinājuma ziņojums, pieskarieties pie Yes (jā). 

Atlasīt vairākas fotogrāfijas Pieskarieties pie albuma, lai to atvērtu. Vispirms pieskarieties pie 
Menu (izvēlne) > Multi-Select (vairāku fotogrāfiju izvēlēšanās), 
bet pēc tam pieskarieties pie vēlamajām fotogrāfijām. Lai atceltu 
vairāku fotogrāfiju izvēli, pieskarieties pie Back (atpakaļ). 



22

Kalendāra skatījums
Kalendāra skatījumā fotogrāfijas ir sakārtotas pēc uzņemšanas datuma.

Lai ieslēgtu kalendāra skatījumu, veiciet vienu no tālāk aprakstītajām darbībām:

• Pieskarieties pie .

• Pieskarieties pie Calendar (kalendāra) izvēles, kas redzama albumu ekrānā.

Pieskarieties, lai atvērtu Calendar 
(kalendāra) skatījumu
Pieskarieties, lai skatītu visas 
fotogrāfijas

Pieskarieties, lai atvērtu izvēlnes 
sarakstu

Pieskarieties, lai atvērtu Albums 
(albūmu) skatījumu

Pieskarieties divreiz, lai skatītu 
visas attiecīgajā datumā uzņemtās 

fotogrāfijas

Pieskarieties, lai pārslēgtos uz All 
Photo (visu fotogrāfiju) skatījumu



23

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Skatīt fotogrāfiju pa visu 
ekrānu

Divreiz pieskarieties pie kalendārā redzamās fotogrāfijas, lai 
skatītu visas attiecīgajā dienā uzņemtās fotogrāfijas. Lai fotogrāfiju 
izvēlētos, pieskarieties pie tās. Lai fotogrāfiju skatītu pa visu ekrānu, 
pieskarieties pie tās vēlreiz.

Pievienot albumam visas 
noteiktā datumā uzņemtās 
fotogrāfijas

Pieskarieties kalendāra ekrānā redzamajai fotogrāfijai. Pieskarieties 
pie Menu (izvēlne) > Add to (pievienot). Vispirms pieskarieties pie 
albuma nosaukuma, bet apstiprinājuma ziņojumā pieskarieties pie 
OK (labi).

Dzēst visas noteiktā datumā 
uzņemtās fotogrāfijas

Vispirms pieskarieties pie fotogrāfijas kalendāra ekrānā, bet pēc tam 
pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Delete (dzēst). Kad parādīsies 
apstiprinājuma ziņojums, pieskarieties pie Yes (jā).

Nosūtīt visas noteiktā 
datumā uzņemtās 
fotogrāfijas

Vispirms pieskarieties pie fotogrāfijas kalendāra ekrānā, bet pēc 
tam pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Send to (saņēmējs). 
Izvēlieties Upload to Flickr (augšupielādēt uz Flickr), Send by 
MMS (nosūtīt ar MMS), Send by E-mail (nosūtīt ar e-pastu) vai 
Bluetooth, bet pēc tam pieskarieties pie Select (izvēlēties).



24

EziMusic
EziMusic automātiski sakārto ierīcē un atmiņas kartē saglabātos mūzikas failus pēc Artist (izpildītāja), 
Album (albuma), Genre (stila) un Protected (aizsardzības). Dziesmu vai mūzikas klipu jūs varat iestatīt arī 
kā zvanu toni.

Lai palaistu EziMusic, veiciet vienu no tālāk aprakstītajām darbībām:

• Pieskarieties pie  > Programs (programmas) > EziMusic.

• Nospiediet Anytime palaidēja taustiņu, pēc tam pieskarieties pie  > EziMusic.

Mūzikas failu atskaņošana

Pieskarieties, lai atskaņotu nākamo 
failu

Pieskarieties, lai atskaņotu atlasīto 
failu

Pieskarieties, lai atvērtu izvēlnes 
sarakstu

Pieskarieties, lai regulētu skaļumu

Pieskarieties, lai ieietu Library 
(bibliotēkā)

Pieskarieties, lai izvēlētos failu

Pieskarieties, lai ieslēgtu izvēles/
atkārtošanas režīmu

Pieskarieties, lai ieietu Library (bibliotēkā)

Pieskarieties, lai skatītu iepriekšējo failu

Parāda pagājušo laiku Parāda kopējo atskaņošanas laiku
Velciet slīdi, lai mainītu atskaņošanas 

vietu



2�

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Pievienot mūzikas failus no 
bibliotēkas

Vispirms pieskarieties pie Library (bibliotēka), bet pēc tam atveriet 
atbilstošo kategorijas mapi. Izvēlieties atskaņojamos failus, bet pēc 
tam pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Play (atskaņot).

Aizvākt mūzikas failus no 
atskaņojamo failu saraksta

Vispirms izvēlieties mūzikas failu, bet pēc tam pieskarieties pie Menu 
(izvēlne) > Remove (aizvākt).

Izvēlēties nejaušās vai 
atkārtotās atskaņošanas 
režīmu

Atskaņojamo failu ekrānā vispirms pieskarieties pie Menu (izvēlne) > 
Repeat/Shuffle... (atkārtotā/nejaušā atskaņošana...), bet pēc tam 
norādiet vēlamo atskaņošanas režīmu. Jūs varat mainīt atkārtotās un 
nejaušās atskaņošanas režīmus arī šādi: pieskarieties pie  
(Shuffle) (nejaušā atskaņošana) /  (Repeat all) (visu failu atkārtotā 
atskaņošana) /  (Repeat + Shuffle) (atkārtotā un nejaušā 
atskaņošana).

Saglabāt atskaņojamo failu 
sarakstu kā atskaņojumu 
sarakstu

Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Save as a Playlist (saglabāt kā 
atskaņojumu sarakstu). Ievadiet nosaukumu un pieskarieties pie 
OK (labi).

Uzstādīt dziesmu kā zvanu 
toni

Vispirms pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Set as Ringtone 
(uzstādīt kā zvanu toni), bet pēc tam pieskarieties pie Save 
(saglabāt).

Uzstādīt dziesmas klipu kā 
zvanu toni

Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Set as Ringtone (uzstādīt kā 
zvanu toni). Norādiet sākuma vietu un beigu vietu, bet pēc tam 
pieskarieties pie Save (saglabāt).
PIEZĪME: Jūs nevarēsiet rediģēt aizsargātu mūzikas failu.

Atskaņošanas uzstādījumu 
konfigurēšana

Pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Settings (uzstādījumi). 
Izvēlieties vēlamos uzstādījumus un pieskarieties pie Done (darīts). 

Skatīt mūzikas faila 
parametrus

Vispirms izvēlieties mūzikas failu, bet pēc tam pieskarieties pie Menu 
(izvēlne) > Properties (parametri). 



26

Bibliotēkas lietošana
Lai klausītos mūziku ar EziMusic, jums ir jāatjaunina bibliotēka. Pēc bibliotēkas atjaunināšanas jūs 
varēsiet klausīties gan ierīcē, gan atmiņas kartē saglabātos mūzikas failus.

Lai atvērtu bibliotēku:
Atskaņojamo failu ekrānā pieskarieties pie  vai Library (bibliotēka).

Pieskarieties divreiz, lai atskaņotu 
aizsargātos mūzikas failus

Pieskarieties divreiz, lai skatītu Artist 
(izpildītāja) sarakstu

Pieskarieties, lai atjauninātu 
bibliotēku

Pieskarieties divreiz, lai skatītu 
visus mūzikas failus

Pieskarieties divreiz, lai skatītu 
Genre (stila) sarakstu

Pieskarieties divreiz, lai skatītu 
Playlists (atskaņojumu sarakstus)

Pieskarieties, lai skatītu Now Playing 
(atskaņojamo failu) sarakstu

Pieskarieties divreiz, lai skatītu 
Album (albuma) sarakstu



27

MĒRĶIS RĪKOJIETIES ŠĀDI

Atjaunināt bibliotēku Vispirms pieskarieties pie Update (atjaunināt), bet pēc tam 
pieskarieties pie Both (no abām), From device memory (no 
ierīces atmiņas) vai From Storage Card (no atmiņas kartes).

Aizvākt mūzikas failu no 
bibliotēkas

Divreiz pieskarieties pie All (visi), lai atvērtu attiecīgo mapi. 
Izvēlieties mūzikas failu un pieskarieties pie Menu (izvēlne) > 
Remove (aizvākt) > Delete file from library only (dzēst failu tikai 
no bibliotēkas) vai Delete file from both the library and device 
(dzēst failu no bibliotēkas un ierīces). Pieskarieties pie OK (labi).

Pievienot visas izpildītāja 
dziesmas atskaņojamo failu 
sarakstam

Divreiz pieskarieties pie Artist (izpildītājs), lai atvērtu attiecīgo 
mapi. Vispirms pieskarieties pie Artist (izpildītājs), bet pēc tam 
pieskarieties pie Play (atskaņot). 

Pievienot visas albuma 
dziesmas atskaņojamo failu 
sarakstam

Divreiz pieskarieties pie Album (albums), lai atvērtu attiecīgo mapi. 
Vispirms pieskarieties pie albuma, bet pēc tam pieskarieties pie 
Play (atskaņot).

Pievienot visas viena stila 
dziesmas atskaņojamo failu 
sarakstam

Divreiz pieskarieties pie Genre (stils), lai atvērtu attiecīgo mapi. 
Vispirms pieskarieties pie attiecīgā stila, bet pēc tam pieskarieties 
pie Play (atskaņot).

Atskaņot dziesmas 
atskaņojumu sarakstā

Divreiz pieskarieties pie Playlist (atskaņojumu saraksts), lai 
atvērtu attiecīgo mapi. Izvēlieties atskaņojumu sarakstu, bet pēc tam 
pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Play (atskaņot).

Aizvākt atskaņojumu 
sarakstu

Divreiz pieskarieties pie Playlist (atskaņojumu saraksts), lai 
atvērtu attiecīgo mapi. Izvēlieties atskaņojumu sarakstu, bet pēc tam 
pieskarieties pie Menu (izvēlne) > Remove (aizvākt).

Atskaņot ar autortiesībām 
aizsargātās dziesmas

Divreiz pieskarieties pie Protected (aizsargāts), lai atvērtu 
attiecīgo mapi. Vispirms pieskarieties pie mūzikas faila, bet pēc tam 
pieskarieties pie Play (atskaņot).

Skatīt mūzikas faila 
parametrus

Vispirms izvēlieties mūzikas failu, bet pēc tam pieskarieties pie 
Menu (izvēlne) > Properties (parametri). 



www.asus.com


	MultiHome lietošana
	Oriģinālā tēma
	Lietišķā tēma
	Ikdienas tēma

	Anytime palaidējs
	Izlases programmu funkcijas lietošana
	Nesen lietoto programmu palaišana
	Izlases kontaktu lietošana
	Ziņu centra lietošana
	Interneta lietotņu lietošana
	Multimediju lietošana
	Ierīces iestatīšana

	EziPhoto
	Visu fotogrāfiju skatījums
	Fotogrāfiju skatīšana pa visu ekrānu
	Slīdrādes režīms
	Albumu skatījums
	Kalendāra skatījums

	EziMusic
	Mūzikas failu atskaņošana
	Bibliotēkas lietošana


